N°

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

PERU

ANEXO 01 - LISTADO DE CODIGOS DE GRADOS DE BACHILLER TECNICO GENERADOS

Cddigo asignado
por MINEDU

Q322025BT03862

Q322025BT03882

Q322025BT03887
Q322025BT03899
Q322025BT03890

Q322025BT03886

Q322025BT03861
M292025BT02622
G212025BT00056

Q322025BT03880

J262025BT00854

Q322025BT03902

Q322025BT03900

J262025BT00851

Q322025BT03870

J262025BT00855

Q322025BT03871

Q322025BT03865

Q322025BT03860

Ministerio
de Educacién

Direccion General de Educacion
Técnico-Productiva y Superior de Edu
Tecnologica y Artistica

Direccion de Gesnion de Instituciones

f Teonico-Productiva

Supernor Tecnologica y Artistica

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Afio de la recuperacion y consolidacion de la economia peruana”

Numero de
documento

48883927

73428528

71850490

75054565

72269540

46685708

75120885

71408433

75324311

75019617

76142180

72910967

62438362

74940151

46780841

71606056

77566743

71742060

74939595

IES CAP. FAP. JOSE ABELARDO QUINONES

SEDE PRINCIPAL
TUMBES - TUMBES - TUMBES

Apellidos y nombres

ACHA FEBRE YESICA

MEDALY

ACOSTA REYES ANEL

MILAGROS

AGUAYO RAMIREZ
PAMELA ALEXANDRA

AGUILAR CARDOZA

EMILY MARYELI

ARBAIZA OVIEDO KEVIN

LEONEL

BARRETO DEZAR
GABRIELA STEFANY

BARRIENTOS ALEMAN
YARITZA ANTONELA

BARRIENTOS FLORES
DIEGO FERNANDO

BARRIENTOS SORROZA
CRISTHIAN HALDAIR

BEJARANO MORAN
DANNE ALEJANDRA

BENITES

PORTOCARRERO
GABRIEL SANTOS

CAMPANA CRUZ KERLY

MARIEL

CAMPOVERDE VELIZ

FLOR YULIXA

CARRASCO DE LA VEGA
YAZMIN DEL CARMEN

CHANDUBI CORDOVA
ESTRELLA CELESTE

CHIROQUE CALDERON

ELDER ALDAIR

CORDOVA GARCIA LUZ

ELVINA

CORONADO INGA
ANLLY JACKELINE

CORREA YANAYACO
MELLISA KATERINE

Nivel formativo

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

Programa de estudios

ENFERMERIA TECNICA

Fecha de
registro

19/08/2025

LABORATORIO CLINICO 19/08/2025

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

LABORATORIO CLINICO 19/08/2025

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

ENFERMERIA TECNICA

CONTABILIDAD

MECATRONICA
AUTOMOTRIZ

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

LABORATORIO CLINICO  19/08/2025

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

ARQUITECTURA DE
PLATAFORMAS Y

SERVICIOS DE

TECNOLOGIAS DE

INFORMACION

LABORATORIO CLINICO

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

ENFERMERIA TECNICA

ARQUITECTURA DE
PLATAFORMAS Y

SERVICIOS DE

TECNOLOGIAS DE

INFORMACION

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

LABORATORIO CLINICO  19/08/2025

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

ARQUITECTURA DE
PLATAFORMAS Y

SERVICIOS DE

TECNOLOGIAS DE

INFORMACION

19/08/2025

LABORATORIO CLINICO 19/08/2025

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO  19/08/2025

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

ENFERMERIA TECNICA

19/08/2025
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Ministerio
de Educacién

M292025BT02618

Q322025BT03864

M292025BT02626

M292025BT02617

Q322025BT03879

Q322025BT03897

Q322025BT03896

Q322025BT03868

Q322025BT03883

C182025BT00218

M292025BT02619

Q322025BT03863

Q322025BT03893

J262025BT00847

J262025BT00848

C182025BT00219

Q322025BT03881

Q322025BT03885

Q322025BT03867

M292025BT02625

Q322025BT03888

M292025BT02621

G212025BT00052

M292025BT02627

71714744

71714743

73425360

75584603

47396712

76214184

00374268

75275373

74918517

71564031

74971307

46175772

73426876

44542144

76979893

75742679

77707089

77807747

75091977

75120904

48567280

76953191

76171068

75083898

CRISANTO GONZALEZ

ANA PATRICIA

CRISANTO GONZALEZ

JESUS IVAN

CRUZ ARICA GIANELLA

DEL ROSARIO
CRUZ ATOCHE

MARYURI DANITZA
CRUZ CAMPANA LISETT

MARGOTH

CRUZ HUAMAN LEIDY

LISBETH

CRUZ ROMERO SANTOS

MANUEL

CURINAMBE GARCIA

KEYLA LIZETH

DELGADO TINOCO
TREYCI YELICZA

ESPINOZA CRUZ
DIOMEDES DAVID

ESPINOZA PEREZ
NAYSHA MAYTEL

GARCIA ORTIZ JANAN

EMILSEN

GONZA GUEVARA
NAYELLY DE LOS

ANGELES

HERRERA SALDARNA
CRISTHIAN ERIK

INFANTE BOYER ISAAC

DAVID

INFANTE ESPINOZA

CESAR YEISO

JIMENEZ TORRES
FIORELA BEATRIZ

JULCA CHINININ
NATALY

LUNA VALDEZ MAYELLY

YANET

MADRID PENA DARWIN

DANIEL
MARTINEZ RIOS

ESTELA RAQUEL

MAZA ACHA CAMILO

MENA CORNEJO PIER

LUIGI

MERINO ROSILLO

GEYDI YOHANA

Direccion General de Educacion
Técnico-Productiva y Superior  deE
Tecnologica y Artistica

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

Direccion de Gesnion de Instituciones

i Tecnico-Productiva

Supernor Tecnologica y Artistica

GUIA OFICIAL DE

TURISMO

LABORATORIO CLINICO

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

GUIA OFICIAL DE

TURISMO

GUIA OFICIAL DE

TURISMO

LABORATORIO CLINICO

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

ENFERMERIA TECNICA

LABORATORIO CLINICO

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

ELECTRONICA
INDUSTRIAL

GUIA OFICIAL DE

TURISMO

LABORATORIO CLINICO

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

ENFERMERIA TECNICA

ARQUITECTURA DE
PLATAFORMAS Y

SERVICIOS DE

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

TECNOLOGIAS DE

INFORMACION

ARQUITECTURA DE
PLATAFORMAS Y

SERVICIOS DE

TECNOLOGIAS DE

INFORMACION

ELECTRONICA
INDUSTRIAL

LABORATORIO CLINICO

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

ENFERMERIA TECNICA

GUIA OFICIAL DE

TURISMO

LABORATORIO CLINICO

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

CONTABILIDAD

MECATRONICA
AUTOMOTRIZ

CONTABILIDAD

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025
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19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025



Ministerio

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

de Educacién

J262025BT00849

Q322025BT03878

Q322025BT03894

Q322025BT03895

Q322025BT03875

M292025BT02624

Q322025BT03892

Q322025BT03884

M292025BT02623

Q322025BT03873

J262025BT00853

Q322025BT03889

G212025BT00050

G212025BT00055

G212025BT00053

G212025BT00054

M292025BT02620

G212025BT00051

J262025BT00850

Q322025BT03866

Q322025BT03877

Q322025BT03869

C182025BT00220

72690505

47843986

73432335

42492455

42574112

09732560

47790193

72636633

70067058

46026484

74947622

74939832

42304097

72798038

73512438

79053289

72755278

71619392

00364811

74968898

75133198

00249120

76636164

MERINO SORROZA
ANGELO STHIWAR

MORALES MARCHAND
GIANCARLOS LUCIANO

MORAN URBINA VICTOR
DANIEL

MORETTI ARICA
GRACIELA ARLETTE

NECIOSUP DIOS
EDUARDO

NORIEGA GONZALES
MARIA YSABEL

OLAYA LARA MARYURI
ELIZABETH

PALACIOS CHANGA
ROY STEWAR

PALACIOS YOVERA
ROSMERY PAOLA

PALMA ARCAYA ERIKA
PAOLA

PINEDO FLORES
ALVARO RODRIGO

PRECIADO CHAVEZ
YUSBELY DARLEYDI

QUISPE CORTEZ
CARLOS JOSE MARIA

RODRIGUEZ CRUZ
ELVAMARIA GABRIEL

ROSILLO VILLAR
JUNIOR RUMALDO

RUEDA CHORRES
ANDERSON ADRIANY

RUJEL VELASQUEZ
AILIN JANETLY

SAAVEDRA VINCES
ELVIS AUGUSTO

SALAZAR
ALBURQUEQUE
FRANKLIN LAURO

SALDARRIAGA PANTA
LESLIE YUBIRY

SALDARRIAGA ROSILLO
LUKCY DARLENE

SEMINARIO SOLANO
ZOLANGE ELIZABETH

SUNCION CARRION
VICTOR AUGUSTO

Direccion General de Educacion
Técnico-Productiva y Superior

Direccion de Gesnion de Instituciones

dekt

i Tecnico-Productiva

Tecnologica y Artistica

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

Supernor Tecnologica y Artistica

ARQUITECTURA DE
PLATAFORMAS Y
SERVICIOS DE
TECNOLOGIAS DE
INFORMACION

LABORATORIO CLIiNICO
Y ANATOMIA
PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO
Y ANATOMIA
PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO
Y ANATOMIA
PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO
Y ANATOMIA
PATOLOGICA

GUIA OFICIAL DE
TURISMO

LABORATORIO CLINICO
Y ANATOMIA
PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO
Y ANATOMIA
PATOLOGICA

CONTABILIDAD

LABORATORIO CLINICO
Y ANATOMIA
PATOLOGICA

ARQUITECTURA DE
PLATAFORMAS Y
SERVICIOS DE
TECNOLOGIAS DE
INFORMACION

ENFERMERIA TECNICA

MECATRONICA
AUTOMOTRIZ

MECATRONICA
AUTOMOTRIZ

MECATRONICA
AUTOMOTRIZ

MECATRONICA
AUTOMOTRIZ

GUIA OFICIAL DE
TURISMO

MECATRONICA
AUTOMOTRIZ

ARQUITECTURA DE
PLATAFORMAS Y
SERVICIOS DE
TECNOLOGIAS DE
INFORMACION

ENFERMERIA TECNICA

LABORATORIO CLINICO
Y ANATOMIA
PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO
Y ANATOMIA
PATOLOGICA

ELECTRONICA
INDUSTRIAL

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025
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69

70

71

72

73

74

-
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de Educacién

Q322025BT03872

Q322025BT03891

Q322025BT03898

J262025BT00846

Q322025BT03901

Q322025BT03876

J262025BT00852

Q322025BT03874

42981751

41399996

77541863

72895209

75120782

75120887

44342394

40840385

TINOCO CARRILLO
LEISY ANDRELIZA

TINOCO CASTILLO
DORIS YANET

VALLADOLID
CHAPONAN ANAI
MADELEINE

VARGAS REGALADO
JOSUE LUIS ALBERTO

VASQUEZ GARCIA
JOSSELYN PAOLA

VILLAR QUESADA
FABRICIO BECKHAN

ZARATE MORAN JHON
ALBERTO

ZARATE URBINA JESICA
MARISELLA

DIGEST

VISTO BUENO .
MINISTERIO DE EDUCACION

Direccion General de Educacion Direccidn de Gestidn de Instituciones

Técnico-Productiva y Superior
Tecnologica y Artistica

de Educacidn Téonico-Productiva y
Supenior Tecnologica y Artistica

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

HINOJOSA MASQUEZ
Meliza Mirian FAU
20131370998 soft

ESPECIALISTA DE LA
- MINEDU

Doy V° B°®
2025/08/19 12:31:30

LABORATORIO CLIiNICO
Y ANATOMIA
PATOLOGICA

LABORATORIO CLIiNICO
Y ANATOMIA
PATOLOGICA

ENFERMERIA TECNICA

ARQUITECTURA DE
PLATAFORMAS Y
SERVICIOS DE
TECNOLOGIAS DE
INFORMACION

LABORATORIO CLINICO
Y ANATOMIA
PATOLOGICA

ENFERMERIA TECNICA

ARQUITECTURA DE
PLATAFORMAS Y
SERVICIOS DE
TECNOLOGIAS DE
INFORMACION

LABORATORIO CLINICO
Y ANATOMIA
PATOLOGICA

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

Usuario: MARJORIE SHARAYN SALAS ROUCCO

Fecha y hora de exportacion: 19/08/2025 11:32 AM

4/4

www.minedu.gob.pe

Calle Del Comercio 193

San Borja, Lima 41, Per(

T: 511 226 6257



		2025-08-19T12:31:30-0500
	MHINOJOSA:AOPOSCDIGET006:11.35.103.138:040E3C38CA7C:PeruFirma1.1
	Firma Digital


		2025-08-19T12:37:37-0500
	MHINOJOSA:AOPOSCDIGET006:11.35.103.138:040E3C38CA7C:PeruFirma1.1
	Firma Digital




